文件 No. PF※※-OMK0003CN-E
产 品 名 称
流量开关
型式 / 系列 / 型号
PFMV5##
使用说明书
-1-
No. PF※※-OMK0003CN-E

-10-
No. PF※※-OMK0003CN-E
型式表示・型号体系
分体型传感器
可选项(请参阅第 11 页)
使用说明书
记号     内容
记号          内容
记号          内容
无记号     有
           无
模拟输出
输出规格
额定流量范围
-11-
No. PF※※-OMK0003CN-E
可选项
无记号 A
无
1连用：L型托架(2个)
※：各可选项未组装在产品上。会与产品一同包装出库。
可选项/零部件型号
需要可选项的单体时请按照以下型号订购。
型号 可选品 备注
ZS-36-A1 1 连用：L 型托架(2 个) 带组装螺钉(M3×15 L)2 个
ZS-36-A2 2 连用：L 型托架(2 个) 带组装螺钉(M3×25 L)2 个
ZS-36-A3 3 连用：L 型托架(2 个) 带组装螺钉(M3×35 L)2 个
ZS-36-A4 4 连用：L 型托架(2 个) 带组装螺钉(M3×45 L)2 个
ZS-36-A5 5 连用：L 型托架(2 个) 带组装螺钉(M3×55 L)2 个
L 型托架
(通孔)
L 型托架
(丝锥加工)